
Zápis z jednání OR DS KIN 15. října 2010 

Přítomni:, , Hendl, Heller, Hošek, , Rychtecký, Waic 

Omluveni: Kučera, Čáslavová, Drnek, Dvořáková, Pavlů 

 

Kontrola zápisu z jednání 9. 9. 2010: Bod 3) bude doplněn takto: Členové oborových rad se usnesli, že 

nadále bude veškeré jednání vedeno společně pro obě rady KIN, tj. pro tříletou i čtyřletou oborovou 

radu. 

 

1. Výroční zprávy 

OR projednala výroční zprávy doktorandů za uplynulý školní rok. V případě neplnění studijních 

povinností stanovila termín k nápravě. 

 

2. Podmínky přijímacího řízení do SIS 

OR odsouhlasila charakteristiku Kinantropologie pro zveřejnění v Podmínkách přijímacího 

řízení na internetu (SIS): Kinantropologie je multidisciplinární vědní obor, který se zabývá 

komplexními účinky intencionální a spontánní pohybové aktivity na rozvoj osobnosti člověka v 

bio-psycho-sociálním kontextu a podmínkách prostředí tělesné výchovy a sportu, fyzioterapii, 

zdravotní tělesné výchově včetně jejich efektivního managementu. 

 

3. Stipendia 

 

OR odsouhlasila kritéria pro rozdělení zbývající částky stipendií v prosinci: 

 

- Studenti, kteří v uplynulém roce splnili studijní požadavky a jejich VZ byla hodnocena 

A, dostanou částku odstupňovanou podle ročníku. 

- Za přihlášku do GA UK 

- Za účast při organizaci SVK 

- Za reprezentaci fakulty (sportovní, vědeckou apod.) 

- Příspěvek na dlouhodobou zahraniční stáž 

 

4. Různé 

Plány a projekty disertací: OR doporučila posuzování projektů disertací pouze dvěma oponenty 

a zároveň vzala na vědomí, že za tyto posudky bude vyplácena odměna ve výši 300 Kč 

Počet doktorandů: OR doporučila maximální počet deseti doktorandů u jednoho školitele 

Další jednání OR se uskuteční 17. prosince v 9.00 hod. 


